2024年 10月 23日

各 位

会 社 名   日東富士製粉株式会社

代表者名   代表取締役社長 宮原 朋宏

（コード：2003  東証スタンダード）

問合せ先   執行役員管理本部副本部長

兼総務部長   坂田 喜章

 （TEL．03-3553-8781）

当社製品の市場回収処置（リコール）について

当社で製造・販売したプレミックス粉につき、市場回収処置（リコール）の届出を行いましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 内容

当社において製造・販売したプレミックス粉の一部に異物混入（樹脂微片）の可能性があること

から、市場回収処置（リコール）の届出を厚生労働省へ行い10月18日に登録されました。

2. 業績に与える影響について

届出登録後リコールの回収状況をみながら、業績への影響について現在精査しております。今後

適時開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上